de Noviembre de 1588 y ADM-89159 de 5 de Junio de 1989, 

o R ES ÚEL Y En | 

o o, | ARTICULO PRIMERO. APROBAR: . a) el eunerito de capitál de la: compas : 
a ñfo "PLASTIAZUAY S.A.” y por la sume de SETENTA 

. Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL SUCRES ( Sl 731613,.000,00 ) di 
vidido en SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTAS TRECE € 75.413 ) ecciones- o 
de. UN MIL SUCRES ( Y 1.000,00 ) cada una, con lo cuel él copitol social- 
asciende a OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y ==: 
CINCO MIL SÚCRES ( Y 829'565.000,00 ) dividido en OCHOCIENTAS VEINTE Y 
NUEVE MIL QUINIENTAS SESENTA Y CINCO ( 829,565) acciones de UN MIL su 
CRES ( Y 1.000,00 ) cade una; y, b) le reforma el estatuto social en = 
los términos. constantes en la relacionada escritura pública. - 

ARTICULO SEGUNDO: - DISPONER que el señor Notario Público Segundo= ? 
. del cantón Cuenca, cumpla con lo siguiente;